
お客様には何かとご不便をお掛けする事と存じますが、

何卒ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。

年末年始休業日のお知らせ(2024～2025)

年末年始の営業時間及び休業日は下記の通りとさせて頂きますので、

ご来社の際はご留意頂きますと幸いです。

2024年12月29日㈰～2025年1月5日㈰※1月6日㈪より通常営業

総合建設機械レンタル 株式会社 ワークス

2024 2025

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

28 29 30 31 1 2 3 4 5 6

AM迄

営業
休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み

通常

営業


